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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EJUTLA DISTRITO DE EJUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-08-2023 AL 31-08-2023

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 668,609.21

82311-01-15-3551-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8101001-01

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE

EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-000763 1263 01-08-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 24,000.00 0.00 644,609.21

82311-01-15-2911-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8101001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO MENORES
D-000763 1263 01-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 24,000.00 668,609.21

82311-01-15-2911-
01-116-1522-E-

0511010100404001-
8102001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO MENORES
D-000764 1264 01-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 20,000.00 688,609.21

82311-01-15-2471-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8102001-01

MATERIALES METALICOS
PARA LA

CONSTRUCCION
D-000764 1264 01-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 20,000.00 0.00 668,609.21

82311-01-15-2911-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8101001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO MENORES
D-000765 1265 01-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 24,000.00 0.00 644,609.21

82311-01-15-2911-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8101001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO MENORES
D-000765 1265 01-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 24,000.00 668,609.21

82311-01-15-2911-
01-116-1522-E-

0511010100404001-
8102001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO MENORES
D-000766 1266 01-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 20,000.00 0.00 648,609.21

82311-01-15-2911-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8102001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO MENORES
D-000766 1266 01-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 20,000.00 668,609.21

82311-01-15-2492-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8102001-01

OTROS MATERIALES Y
ARTICULOS DE

CONSTRUCCION Y
REPARACION

D-000767 1267 01-08-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 15,000.00 0.00 653,609.21

82311-01-15-2911-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8102001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO MENORES
D-000767 1267 01-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 15,000.00 668,609.21

82311-03-25-3261-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-01

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA Y EQUIPO

PARA LA
CONSTRUCCION

D-000798 1323 18-08-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO

ACTA DE
CABILDO 0.00 24,000.00 692,609.21

82311-03-25-2712-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-01

UNIFORMES Y
ACCESORIOS D-000798 1323 18-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 24,000.00 0.00 668,609.21
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO
82311-03-25-3261-

01-96-1711-I-
0313020200101001-

8202001-01

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA Y EQUIPO

PARA LA
CONSTRUCCION

D-000799 1324 18-08-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO

ACTA DE
CABILDO 0.00 12,000.00 680,609.21

82311-03-25-2961-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-000799 1324 18-08-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 12,000.00 0.00 668,609.21

82311-08-11-3141-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
1000000-01

SERVICIO DE TELEFONIA
CONVENCIONAL D-000809 1339 22-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 1,977.60 670,586.81

82311-08-11-2712-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
1000000-01

UNIFORMES Y
ACCESORIOS D-000809 1339 22-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 1,977.60 0.00 668,609.21

82311-03-25-3551-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-01

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE

EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-000828 1374 29-08-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO

ACTA DE
CABILDO 0.00 12,000.00 680,609.21

82311-03-25-2821-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-01

MATERIALES DE
SEGURIDAD PUBLICA D-000828 1374 29-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 12,000.00 0.00 668,609.21

82311-03-25-3551-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-01

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE

EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-000829 1375 29-08-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO

ACTA DE
CABILDO 0.00 6,000.00 674,609.21

82311-03-25-2612-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-01

LUBRICANTES Y
ADITIVOS D-000829 1375 29-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 6,000.00 0.00 668,609.21

82311-08-11-3261-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
1000000-01

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA Y EQUIPO

PARA LA
CONSTRUCCION

D-000833 1381 30-08-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 9,280.00 0.00 659,329.21

82311-08-11-3311-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
1000000-01

SERVICIOS
PROFESIONALES DE
TRAMITES LEGALES,

NOTARIALES,
D-000833 1381 30-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 9,280.00 668,609.21

82311-08-11-3822-
01-01-1311-E-

0206010100103001-
1000000-01

ACTOS DE ORDEN
SOCIAL Y CULTURAL D-000837 1386 30-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 16,000.00 684,609.21

82311-08-11-2961-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
1000000-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-000837 1386 30-08-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 16,000.00 0.00 668,609.21

82311-08-11-2421-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
4000000-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-000841 1391 30-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 12,760.00 681,369.21

82311-08-11-3511-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
4000000-01

CONSERVACION Y
MANTENIMIENTO

MENOR DE INMUEBLES
D-000841 1391 30-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 33,083.20 0.00 648,286.01

82311-08-11-2712-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
4000000-01

UNIFORMES Y
ACCESORIOS D-000841 1391 30-08-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 20,323.20 668,609.21
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